

單位：新台幣/仟元

2008年度 月份 / 項目	營業收入		累計營業收入	
	2008年	2007年	2008年	2007年
1月	351,870	305,461	351,870	305,461
2月	264,200	260,005	616,070	565,466
3月	286,694	328,494	902,764	893,960
4月	297,748	320,019	1,200,512	1,213,979
5月	287,404	328,338	1,487,916	1,542,317
6月	302,990	305,130	1,790,906	1,847,447
7月	389,495	333,975	2,180,401	2,181,422
8月	429,419	361,472	2,609,820	2,542,894
9月	438,275	382,831	3,048,095	2,925,725
10月	390,571	400,684	3,438,666	3,326,409
11月	252,283	366,613	3,690,949	3,693,022
12月	201,517	321,395	3,892,466	4,014,417
當年累計	3,892,466	4,014,417		